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    Warszawa, dn. 11.02.2016 r.

Znak pisma: OA.C.ZP.222.9.JGK.2016

      DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

ubiegających się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(dalej SIWZ)
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na

usługę doprowadzenia skierowanych przez Urząd Pracy m.st. Warszawy bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy do podjęcia zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej na podstawie umów cywilnoprawnych, stanowiących odpowiednią pracę, przez nieprzerwany okres co najmniej 6 miesięcy, zgodnie z art. 61b ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2015 r. poz. 149 z późn. zm.), zwana dalej Programem.


Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawą, informuje, że dnia 10 lutego 2016 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań wraz 
z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej. 

Pytanie 1. 

Jakie wynagrodzenie za objęcie Programem 1 skierowanego bezrobotnego w kolumnie 
1 wpisujemy „ netto czy brutto?
Odpowiedź:

Zgodnie z Formularzem ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ, w pkt 1, oddzielnie dla każdej części (I-VIII), Zamawiający wymaga podania wysokości podatku VAT, który został zawarty  w wynagrodzeniu. W związku z powyższym i przypisem (2) pod tabelą, Wykonawca podaje wynagrodzenie brutto.

Pytanie 2. 

Załącznik nr 8 czyli „Umowa..” – podpisujemy in blanco i dołączamy do dokumentacji? 
A pozostałe załączniki do „Umowy” teraz nie dołączamy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dołączenia wzoru umowy tj. Załącznika nr 8 do SIWZ do oferty. 

Na ofertę składają się  dokumenty wskazane w pkt 14.1. SIWZ.

Pytanie 3. 

Jakie znaczenie ma wybranie którejkolwiek części ofertowej ( jest ich 8 ) jako, że są jednakowe, a chcemy realizować tylko jedną część?
Odpowiedź:

Wybór części należy do Wykonawcy. Może być większa lub mniejsza konkurencja w danej części, w zależności od tego, na które części złożą oferty inni Wykonawcy. 

Zatwierdził:
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